
ville de~ .. fe .. bef 
Département du Val d'Oise 

Arrondissement de Sarcelles 
LRG 

DECISION DU MAIRE n° 13 / 2024 
Objet : Désignâtion d'un avocat dans le cadre d'une procédure de désignation d'un 
mandataire ad hoc d'une copropriété 

Le Maire de la Commune de VILLIERS - LE - BEL, 

VU le Code Général des Collectivités Territoriales, notamment ses articles L.2122-22 et suivants, 

VU la loi n° 65-557 du 10 juillet 1965 fixant le statut de la copropriété des immeubles bâtis, 

VU le décret n°67-223 du 17 mars 1967 pris pour l'application de la loi n° 65-557 du 10 juillet 1965 
fixant le statut de la copropriété des immeubles bâtis, 

VU la délibération du Conseil Municipal en date du 4 juillet 2020 portant élection de M. Jean-Louis 
MARSAC, en qualité de Maire, 

VU la délibération du Conseil Municipal en date du 10 juillet 2020 portant délégation de 
compétences du Conseil municipal au Maire, 

CONSIDERANT qu'il convient de désigner un avocat afin de suivre la procédure de désignation 
d'un mandataire ad hoc de la copropriété « Résidence de l'Orme » sise 3 boulevard Carnot à Villiers

le-Bel devant le tribunal judiciaire de Pontoise ainsi que toutes actions nécessaires dans ce dossier. 

DECIDE 

Article 1 - De mandater la SELARL HENRI KELLAL AVOCAT sise 222 boulevard Saint Germain 

à PARIS - 75007 (Palais R 134) dans le cadre de la procédure de désignation d'un mandataire ad hoc 

de la copropriété « Résidence de l'Orme» sise 3 boulevard Carnot à Villiers-le-Bel devant le tribunal 
judiciaire de Pontoise et de régler les honoraires d'avocat afférents à cette mission. 

Article 2 - Le Directeur Général des Services est chargé de l'exécution de la présente décision qui 
sera transmise à M. le Sous-Préfet de Sarcelles. 

A Villiers le Bel, le 18/01/2024 

Le Maire, 
Jean- o ·s MARSAC 

ytouloum
Mise en ligne


